
RÁMCOVÁ SMLOUVA Č, 01007917

ułu zajištění údržby oprav
služebních vozidel KHS Karlovarského kraje

uzavřená podle usl. § 2079 a násl. zákona či 89/201 2 Sb., občanský zákoník (dále jen

„ občanský zlí/(oním mezi smluvními stranami el na základě veřejné zakázky

T004/16V/00047420 uveřejněné na e-tržišti Tendetmarket

Česká republika Kraj ská hygienická stanice Karlovarského kraje sídlem

v VarechKarlových

SI)
sídlem: Karlovy Vary* Závodní 94: 360 21 Karlovy Vary

IC: 71009281

DIČ: DPHCZ71009281, neplátce

lăankovní spoj ení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Císlo účtu: 99529341/0710

Zastoupena: MUDr. Jitkou Landovou, ředitelkou

na straně jedné odběratel )(dále jen

a

AFM Automative s.r.0.

sídlem (místem podnikání): Nádražní 104) 34506 Kdyněse

1090670863

DIC: C200670863

spojení: Komerční banka 3.5.

lăankovm'

Císlo účtu: 5439520267/0100

Zastoupena: Ing. Svatopluk Krejsa, jednatel

MY straně druhé (dále jen dodavatel)

I. Úvodní ustanovení

l. Dodavatel je osobou jehož předmětem podnikání je mimo jiné servis o
opravy

osobních motorových vozideL

2. Dílčí smlouva je na dílčí plnění mezi smluvními stranami uzavřena okamžikem řádné

písemné akceptace objednávky odběratele dodavatelem, čímž dodavatel mimo

specifika uvcdcná v j ednotlive' objednávce, současně akceptuje všechny smluvní

podmínky dané to mo smlouvou.

3. V případě obdržení objednávky na servis a opravy
vozidel uvedene' V Příloze č. l této

smlouvy nebo dodávku náhradních dílů je dodavatel povinen dllčí smlouvu uzavřít a

předmět smlouvy VE lhůtě uvedene' touto smlouvou, popř. dílčí smlouvou, odběrateli

bez dalšího dodat.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají um základě pravdivých údajů

Že jsou oprávněny k řádnému É včasuému splnění svých závazků dle ustanovení této

smlouvyl



k!

II. P řed mčt smlouvy

l
l. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými SB budou

pD

dobu její účinnosti smluvní strany řídit při provádění servisu 2,1 oprav
nebo dodávce

náhradních dílů
pro

služební motorová vozidla odběratele.

2. Předmětem smluv (o bj ednávck) bude závazek dodavatele provést servisní práce nebo

opravu motorového vozidla nebo jeho části odběrateli, a to v kvalitě a době podle

požadavku odběratele Včetně případné dodávky náhradních dílů pro služební

motorová vozidla odběratele, která JSOU uvedena V ?Hloze č. této smlouvy, dle

dílčích písemných objednávek.

3. Odběralel SČ zavazuje toto opravené motorové vozidlo (nebo jeho část) nebo

náhradní díly převzít a zaplatit dodavateli sjednanou cenu,

4. V případě, že rozsah plnění u jednotlive' zakázky vzhledem a technickým

podmínkám nebude možno při uzavření dílčí objednávky určit, je dodavatel povinen

nejprve zjistit rozsah potřebných prací a oprav včetně výši předpokládané ceny 8.

tyw skutečnosti bez zbytečného odkladu sdělit odběrateli. Další práce a opravy může

dodavatel provést až
po souhlas u udběratele.

5 Objem plnění pro období sjednané ve smlouvě SČ předpokládá VE? výši 290 400 Kč

vč. DPH, přicemz“ ' výše předpokládaného plnění je orientační,

III Doha El místo dodání p ředměru smlouvy

1. Dodavatel se podpisem tétn smlouvy zavazuje dodávat předmět smlouvy VCD

možné době 0d obdržení dle termínůnejkratší písemné obj ednáv ky odběratele,

dohodnutých V dílčích objednávkách š přihlédnutím k náročností prováděných

servisních prací a! oprav. Pokud nebude možno dobu plnění [T konkrémí zakázky

dodržet v důsledku nových skutečností (vlcepraeí), zjištěných V průběhu zakázky,

postupuje SG obdobně podle článku HL odsL 4. těm smlouvy.

2. Pokud nebude v konkrétním případě ujednáno jinak, místem dodánH '27. převzetí

zakázky je provozovna ñrmy Palrik Ondrejcsik, IČ 87157519, Na Výšině 348/26,

Karlovy Varyl

3. Odhěratel převezme předmět smlouvy potvrzením zakázkového listu oprávněnou

osobou odběratele. Jedno vyhotovení zakázkového listu, podepsaného oprávněnou

osobou Za odběratele. zůstane dodavateli a druhé vyhotovení bude před áno

odběrateli, který předmět smlouvy přebírá.

IV. Cena a platební podmínky

ll Smluvní strany SC dohodly, ře cena bude určena dle oceněné specilikaee, která je

Přílohou č.l této smlouvy. Cena náhradních dílů bude stanovena dle aktuálního

ceníku náhradních dílu !o předem odsouhlasena odbčratelem

2. Dohoda 0 ceně jc uzavřena odsouhlasením objednávky odběratele doda vatelí, dle

bodu 2 článku I.

3. Odběrntel nepOSkyruj e zálohy,

4. Odběratel uhradí cenu na základě faktury dodavatele, která musí mít náležitosti

daňového dokladu. Faktura musí být doložena zakázkovým listem potvrzeným



oprávněnou osobou odběratele Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího

převzetí odběrateleml Pokud faktura neobsahuj e všechny předepsané náležitostí a

přílohy nebo bude-li chybně Vyúčtována cena předmětu plnění, má odběratel právo

fakmru vrátit k doplnění seházejícíeh údajů nebo opravě nesprávných údaj ů, Vrátí -li

odběratel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní doba splatnosti.

V takovém případě není ndhěratel v prodlení s placením, Po obdržení opravené

faktury běží odběrateli nová lhůta splatnosti, Ve výj imečnýeh případech lze sjednat

jinou lhůtu splatnosti nebo splátkový kalendář.

5. Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této

měně

V. Záruka ?sl jakost

1, Záruční lhůta počíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy ve

sj ednaném rozsahu v trvání 6 měsíců na práce a 24 měsíců na náhradní díly,

2, Nároky Z vad zj evných (opravované části), zj istitelných při přejímce opraveného

vozidla, je odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned při přej ímce vozidla, a [O V

zápise o přej ímee nebo v zakázkove'rn listu, kde odběratel rovněž stanoví způsob

reklamace.vyřízení

'š Nároky Z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce záruční lhůty,

a to ihned
po jejich zj ištění.

V'I. Sankční ujednání

lo Nedodá-li dodavatel dle ustanovení čl, IV. tétopředmět smlouvy odst, 1) smlouvy,

zaplatí odběrateli smluvní pokutu Ve výši 500, Kč za každý den prodlení, Odběratel

v případě prodlení placením faktury zaplatí dodavateli úrok z prodlení VC výši

stanovené zvláštním právním předpisem.

2, Dodavatel v případě prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě

zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 7a každý jeden den prodlení

s dodáním bezvadne'ho předmětu smlouvy,

3. Ujednáním O smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno

právo odběratele na náhradu škody

4. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků Z prodlení a smluvních pokut,

platí obdobně ustanovení článku V.

5. Případným odstoupením odběratele od smlouvy Za. dále ve smlouvě stanovených

podmínek nezanika' povinnost dodavatele uhradit sankce dle tohoto ustanovení,

VII. Ostatní ujednání

l. Osoby oprávněně jednat za odběratele dle této smlouvy:

a) ve věcech smluvních: Ing. Helena Laitlová, tel.: 732761264, e-majl:

helena. laitlova Qkhskv.oz

b) ve věcech technických: Pavel Sirneth, tel. 724186428, e-mail:

pavel.simeth@khskv.cz



2. Osoby oprávněné za odběratele k převzetí předmětu smlouvy:

a) ve věcech smluvních: Ing, Adrián Voj tko, tel. 739530768, e-mail:
l

verzak l Eapmpz

b) ve věcech technického plnění: Patrik Ondrej csik, tel. 777727720, e-mail:

ondreicsikga) ggilcom

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní
strany jsou povinny se vzáj emně a neodkladně informovat 0 změně údajů

týkajících se jejich identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této

smlouvy.

2. Smlouvu ie mnřnn měnit pouze na 7ákladě dohody formou pí semnýeh dndatkň

potvrzených smluvními zástupci obou stran. Ostatní právní úkony učiněne' na základě

te'to smlouvy mohou být provedeny písemně či elektronicky, vždy však tak, aby bylo

prokazatelně, že byly učiněny,

3. 'l ~ato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to dn 31.12. 2018i

4. Tato smlouva zanikne:

) a písemnou dohodou smluvních stran

b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sj ednána

) c výpovědí odběratele bez udání důvodu S dvouměsíční výpovědní lhůtou, která

běžet dnem měsíce V němž budepočíná prvním následujícího po měsíci, výpověď

doručena d od avateli

d) odstoupením odběratele od smlouvy V případě:

ukáže-li SC některé prohlášení dodavatele te'to smlouvy nepravdivým

bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu smlouvy pO

dobu delší než 7 kalendářních dnů

neposkytne-li dodavatel 7áruku 7a jakost předmětu smlouvy ve smyslu

ustanovení čI.VT odst. 1 této smlouvy

bude-li předmět smlouvy vykamvat opakuj í cí se vady dle člVl nd s! 4

těm smlouvy

J e odstoupením dodavatele V případě, že bude odběratel V prodlení s uhrazením

fakturovane' částky 0 déle jak 30 dní a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě

dodavatele,

Í) vyčerpánim finančního limitu uvedeného v oddílu II.: V bodě 5.

5, Smlouva je vyhoLoVena vt: dvou stejnopísech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze

smluvních stran.

6. Pokud není v této smlouvě uj ednáno jinak platí usían nvení žák. č, 89/2012 Sb„

občanského zákoníku, V platném znění, popřípadě obecně závazných předpisů,

7. Smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu přečetly a S jejím o bsahem souhlasí.

Smluvní strany prohlašuj í, že tuto smlouvu uzavírají ZC své vážné a svobodné vůle,

nikoliv v tísni nebo za Na důkaz uvedenéhonápadně nevýhodných podmínek. výše

prohlášení připojuji zástupci smluvních stran své podpisy.



_l

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Specifikace servisních prací

Příloha Č. 2: Pověření zaměstnance k podpisu smlouvy

V K. Varech dne M. l, „m7
Ve Kdyni dne 15.1%#

Krajská hygienická stanice

ů?i
AÍJ :1: sídlem

Karlovarského mnm v Karlovvw kraje h Varare:

IČ' 005'7'0
:main-ujme v Kar Távml ovyc ”94

(D

360 I Aavcom :M | Karlovy Vary 71 00 92 31

lng, Ad Vojtko MUDr. Jitka Landová

7.3 dodavatele za odběratele



á; 1

's

h

:-1

x;

>

E J

~m

'š

Šlšlä> O
1:

E

m: u: 'gl

:Ido 5 › sl

,d

A.

_°

š: U

EE
tl :I :I :I :I :I :I s

El; ._ čl El El El řl šl §| Š'

E š ř

Ěěšl el cl „l a. FE

Ššš| El z| q| gl í nřs ñ 5
E Ě

Ě::

:53s ť„;„ Elě

E°Ě

'gíčgl s žešu _ lřš

v š

:a :I zl :I Cl tl :I :i :I :l 'z RE '2%

pa
Ešlšlšlšlšlšlžlšlšlšlš

Fr

>| >| nl >| >| .nl >| >| nl > 0 s'

že

z u
'2 š

s :1
ălž
§|etv „ |g|° „5” |I§|šl°

ľlľ Qlšž

ra

ls Š ->-u
'šjfl

.VJ

?4 SI ăl 'sl ĚÉ

ěš

[-IJ „„..„.,.. „t„ :žrlălälělšlalšlšlălälš
m na Eššl El El Ěl El g| ěl El g| ălš

EI .\~. Šg
x a: ›. :a na SIS ě-Em
'G as u mălă ălä §| ĚI šl š

Ěššf
:o:

ăěš'ă

n. m '*I '°I RI
RI äl .'ZI :I 3
gl gl ?šl EI 2

:v .'łl Sl El G .aha !732:
ln' ăl šl šlš šl šl šl šlž

ŽE N

3 š 3 E n .u u
na

O > šlfš'lš ..- >Ě Ě'EŠE

u

›
šl Šl šl Ěl .gl Ěl gl

E ăl Ěl Ěl šl 'šl Ěl El žlš Evg'š:

a: 'E'ăšš
ň 8

x.. n. šlšlšlšlšlšlšlšlä
šlšlšlšlšlšlšlšlš 'Š

§ as


